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ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ wraz z modyfikacją treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania  

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wraz z dostawą leków 

na okres od 01.05.2023 do 31.05.2024 roku (z podziałem na 10 zadań), udziela następujących wyjaśnień: 

1. Pytanie  

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji 

jeśli aktualnie tylko takie są dostępne. 

Odpowiedź: Tak. 

2. Pytanie  

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek ma status - tymczasowo niedostępny, a nie ma 

innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę 

sprzedaży oraz uwagę o jego braku? 

Odpowiedź: Lek należy wycenić, podając ostatnią cenę sprzedaży. 

3. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 3, 24, 25, 35, 56 

Dot. pak. 2 poz. 3, 24, 25, 35, 56, Czy Zamawiający dopuści wycenę supl. diety? Preparaty nie mają 

odpowiednika produktu leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 56 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 56 „Produkt zawierający 30 kapsułek typu twistt off, 1 kapsułka zawiera 400jm (10 mcg) witaminy D”. 

4. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 21 

Dot. pak. 2 poz. 21. Prosimy o wykreślenie pozycji Atenololum tab 50mg x 30 szt. Produkt ma status -

zakończona produkcja.   
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Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykreśla poz. 21 z załącznika nr 1 do 

umowy do zadania nr 2. 

5. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 25 

Dot. pak. 2 poz. 25. Prosimy o wykreślenie pozycji Bioprzyswajalne żelazo (pirofosforan żelazowy) 

uwalniane w jelitach, a 7 mg x 30 saszetek. Produkt ma status - zakończona produkcja.   

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku.  

6. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 37 

Dot. pak. 2 poz. 37. Czy Zamawiający dopuści produkt Captopril Jelfa, 25 mg, tabl. pakowane x 30 szt., bl.  

z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

7. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 61 

Dot. pak. 2 poz. 61. Prosimy o wykreślenie pozycji Dinoprostum F 5mg/ml x 5 amp. Produkt ma status - 

stałe wstrzymanie w obrocie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku. 

8. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 69 

Dot. pak. 2 poz. 69. Prosimy o wykreślenie pozycji Estradiolum 1,5 mg  x 6 sztuk (system transdermalny). 

Preparat niedostępny na rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku. 

9. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 72 

Dot. pak. 2 poz. 72. Prosimy o wykreślenie pozycji Etacridini lactas a 100mg x 5 tab. Produkt ma status -

skrócenie ważności pozwolenia, sprzedaż zakończona. 

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykreśla poz. 72 z załącznika nr 1 do 

umowy do zadania nr 2. 

10. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 90 

Dot. pak. 2 poz. 90. Prosimy o wykreślenie pozycji Natamycinum a 25 mg x 20 tdp 

 Produkt ma status – zakończona produkcja. 

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykreśla poz. 90 z załącznika nr 1 do 

umowy do zadania nr 2. 

11. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 97 



 

Dot. pak. 2 poz. 97. Prosimy o wykreślenie pozycji Hydrocortisonum, Natamycinum, Neomycinum (10mg, 

10 mg, 3 500 I.U.)/g krem a 15 g. Produkt ma status – zakończona produkcja. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku. 

12. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 164 

Dot. pak. 2. Poz. 164. Czy Zam. dopuści wycenę produktu Oxytocin Grindex, 8,3 mcg/ml; 1 ml, 

roztw.d/wstrz,infuz,10amp.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

13. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 165 

Dot. pak. 2. Poz. 165. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek 

zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? (Produkt Kreon Travix, 10 000 j.lipazy, 

kaps.dojelit.,20szt,bl(2x10) x 2 opak. ma status: wycofany z oferty producenta i tym samym jest 

niedostępny w sprzedaży). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu równoważnego, ze względu na brak dokumentu od 

producenta potwierdzającego zakończenie produkcji wymaganego produktu. 

14. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 184 

Dot. pak. 2. Poz. 184. Czy Zamawiający dopuści wycenę Lacto 30 Dr., kaps.twarde, 30 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

15. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 185 

Dot. pak. 2. Poz. 185. Czy Zamawiający dopuści wycenę  produktu LactoDr., krople doustne, 5 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

16. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 216 

Dot. pak. 2. Poz. 216. Czy Zamawiający dopuści produkt Protevasc SR, 35 mg,tabl.o przedł.uwaln., 60 szt. 

(wymaga tabl. o zmodyf. uwaln.) 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

17. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 227 

Dot. pak. 2. Poz. 227. Czy Zamawiający dopuści produkt Bebilon HMF, prosz.,wzmacniacz mleka kobiecego, 

1 g, 50 sasz. x 150 opak.? (zmiana opakowania przez producenta) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 227 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 227 „Wzmacniacz do pokarmu kobiecego pulver 1 g x 50 saszetek”. 

18. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 265 



 

Dot. pak. 2 poz. 265. Prosimy o wykreślenie pozycji Argenti nitras, krople do oczu, roztwór 10mg/ml, 

opakowanie zawiera 50 pipetek a 0,5 ml. Produkt ma status – zakończona produkcja. 

Odpowiedź: Lek należy wycenić, podając ostatnią cenę sprzedaży. 

19. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 276 

Dot. pak. 2 poz. 276. Czy Zamawiający dopuści produkt  LactoDr., kaps.twarde, 20 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

20. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 290 

Dot. pak. 2 poz. 290. Prosimy o wykreślenie pozycji Opatrunek piankowy ze srebrem, nieprzylepny. Posiada 

półprzepuszczalną błonę. Ma działanie przeciwbakteryjne i dobrze wchłania wysięk. Rozmiar 20cmx10cm,  

1 opakowanie a 10 szt. (brak dostępności produktu). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku. 

21. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 337 

Dot. pak. 2 poz. 337. Czy Zam. dop. prod. na jedn. zezw. M.Z.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

22. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 359 

Dot. pak. 2 poz. 359. Czy Zam. dop. postać tabl. o zmodyfik. uwaln.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

23. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 396 

Dot. pak. 2 poz. 396. Czy Zam. dop. postać kaps. dojelit. twardą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

24. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 308 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 308. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wykreślenie pozycji  

z pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, ze względu na brak dokumentu od producenta potwierdzającego 

zakończenie produkcji leku. 

25. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 422 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 422. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do 

odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

26. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 423 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 423. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do 

odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

27. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 191 



 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 191. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 1%, 

10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

28. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 143 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 143. Czy Zamawiający dopuści  wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, 

który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu 

Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna 

dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku 

odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

29. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 220 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 220. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub 

wykreślenie pozycji pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

30. Pytanie dotyczy zadania nr 8 poz. 39 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 39. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  

Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego  

w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku 

rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli  

na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

31. Pytanie dotyczy zadania nr 8 poz. 26 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 26.  

(1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany 

produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne 

przeprowadzenie  infuzji dożylnej?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

(2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany 

produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% 

roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

32. Pytanie dot. wzoru umowy 

Do §1 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §1 ust. 3, poprzez skonkretyzowanie granicznych 

wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. 

poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą 



 

ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający 

będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego  

z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §1 ust. 3 wzoru umowy jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że 

na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia  

w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać 

prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty. 

Po pierwsze, wyjaśnić należy, że na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP) powyższy zapis należy uznać jako postanowienie abuzywne,  

w sposób rażący naruszające równowagę stron i dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego 

kształtowania zasad realizacji zamówienia, w szczególności poprzez każdorazowe dowolne ograniczenia 

wielkości zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych. Skoro bowiem, treść 

przywołanego art. 433 pkt 4 mówi wprost, że „projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać 

możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub 

wielkości świadczenia stron”, to Zamawiający jest zobowiązany do określenia tych minimalnych wartość  

w sporządzonym przez siebie opisie przedmiotu zamówienia. 

Po drugie, zamawiający przyznając sobie uprawnienie do zamawiania ilości większych niż określone w opisie 

przedmiotu zamówienia, a następnie w umowie przetargowej, bez względu na zastosowane nazewnictwo, 

zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacją art. 441 ust. 1 oraz ust. 2 PZP, aby skutecznie 

zastrzec prawo opcji, Zamawiający bezwzględnie zobowiązany jest opisać je w postaci zrozumiałych, 

precyzyjnych i jednoznacznych postanowień, a tym samym spełnić łącznie trzy wskazane przez 

ustawodawcę przesłanki: określić rodzaj i maksymalną wielkość opcji oraz określić okoliczności skorzystania 

z niej, a przy tym nie może za pomocą opcji doprowadzić do modyfikacji ogólnego charakteru umowy. 

Spośród wyżej wymienionych warunków, Zamawiający szczególnie zaniedbał obowiązek ustalenia górnej 

granicy wprowadzonego prawa opcji, pozostawiając w tym zakresie sobie (i tylko sobie) zupełną dowolność. 

Biorąc więc pod uwagę dosadne brzmienie ust. 2 (art. 441 PZP), nawet jeśli Zamawiający, w trakcie realizacji 

umowy przetargowej, podejmie próbę skorzystania z tak dalece niedookreślonego i nieprawidłowo 

skonstruowanego prawa opcji, to taka czynność, jako dokonana z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegała 

będzie unieważnieniu, a Wykonawca nie będzie miał żadnego obowiązku zrealizowania jej.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

33. Pytanie dot. wzoru umowy 

Do §4 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przedziału czasowego,  

w którym możliwa będzie dostawa na okres pomiędzy godziną 7.00 a godziną 12.00?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

34. Pytanie dot. wzoru umowy 



 

Do §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary 

umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości 

NIEZREALIZOWANEJ części umowy brutto?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

35. Pytanie dot. wzoru umowy  

Do §8 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „nie dłużej jednak niż o 2 miesiące.”.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

36. Pytanie dot. wzoru umowy 

(1.) Do §9 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu 

wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 50% w stosunku do wartości całkowitego 

wynagrodzenia? Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 455 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.).  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

(2.) Jednocześnie prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia  

w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki  

i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron,  

z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.  

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.) dodaje do §9 wzoru umowy ust. 13  

o brzmieniu:  

„13. W przypadku gdy Strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy  

w trybie wyżej opisanym, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający jest uprawniony do rozwiązania w tej 

części umowy, za porozumieniem stron lub jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.”. 

37. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 97 

Dot. pak. 2 poz. 97. Czy Zam. dop. wycenę produktu Pimafucort, maść, 15 g x 10 opak.? (koniec produkcji 

kremu). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 97 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 97 „Hydrocortisonum, Natamycinum, Neomycinum (10mg, 10 mg, 3 500 I.U.)/g  maść a 15 g”. 

38. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 165 

Dot. pak. 2 poz. 165. Czy Zam. dop. wycenę produktu Kreon Travix, 10 000 j.lipazy, kaps.dojelit., 50szt, but. 

x 2 opak.? (kaps. x 20 wycofana z oferty prod.). 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 165 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 165 „Pancreatinum a 10 000j x 50 kaps. 1 kapsułka zawiera 150mg pankreatyny z trzustek 

wieprzowych w postaci minimikrosfer opornych na działanie soku żołądkowego o aktywności; lipaza 10 000 

j FIP, amylaza 8000j FIP, proteazy 600j FIP”. 

39. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 445, 448 

Dot. pak. 2 poz. 445, 448. Prosimy o doprecyzowanie jakiej średnicy nakrętki Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany opisu przedmiotu 

zamówienia w poz. 445 i 448 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje brzmienie: 

poz. 445 „Nakrętki z tworzywa sztucznego pasujące do butelek o pojemności  100ml, ⌀28mm, opakowanie 

100szt”; 

poz. 448 „Nakrętki z tworzywa sztucznego pasujące do butelek o pojemności  500ml, ⌀28mm, opakowanie 

100szt”. 

40. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 446 

Dot. pak. 2 poz. 446. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Rp. Butelka apteczna, 500 ml, śr.28, 1 szt. x 

14 opak.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 446 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 446 „Butelka szklana 500ml, średnica ⌀28mm”. 

41. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 461 

Dot. pak. 2 poz. 461. Czy Zam. dopuści produkt Rp. Opłatki, nr 2, (Pelikan), 1000 szt. x 1opak.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 461 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 461 „Opłatki apteczne nr 2, pakowane po 1000 szt.”. 

42. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 455 

Dot. pak. 2 poz. 455. Czy Zam. dopuści wycenę produktu Karta apteczna, Eprus, 50 szt. x 1 opak.? 



 

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykreśla poz. 455 z załącznika nr 1 do 

umowy do zadania nr 2. 

43. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 457 

Dot. pak. 2 poz. 457. Czy Zam. dop. wycene produktu Rp. Butelka apteczna, 100ml, śr.28, 1 szt. x 20 opak.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 457 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, która otrzymuje 

brzmienie: 

poz. 457 „Butelka szklana 100ml, średnica ⌀28mm”. 

 

  

 

Załączniki: 

1. Zadanie nr 2 - Załącznik nr 1 do umowy - korekta z dnia 09.02.2023 
 

 

sprawę prowadzi: Agnieszka Bebech, tel.: 77 441 77 63 
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